
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1106 - Residência em Área Profissional da Saúde - Medicina Veterinária - AnestesiologiaCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

811 ALINE LAMPERT DUTRA 21,000 21,0006,000 15,000

758 ANDRE FELIPE BREDA ANDRADE COSTA 19,000 19,0006,000 13,000

285 ANDREIA KUSIACK GOLLO 17,000 17,0008,000 9,000
208 ARIANE SOKOLOSK FOLETTO 0,000 0,0000,000 0,000

225 BIBIANA WELTER PEREIRA 0,000 0,0000,000 0,000

248 CAROLINE MUNHOZ 0,000 0,0000,000 0,000

544 CASSIO ALESSANDRO BANDEIRA RUPPEL 28,000 28,00011,000 17,000

510 CLARA CAROLINE DA SILVA ALVES 23,000 23,00010,000 13,000

650 DEBORA TOMAZELI 23,000 23,00011,000 12,000

479 ERIC BRUNO PARO 20,000 20,0008,000 12,000

684 GLEISSIANE PINTO RODRIGUES 24,000 24,00012,000 12,000
15 JEAN CARLOS GASPAROTTO 28,000 28,00014,000 14,000

340 KAIQUE NOGUEIRA 0,000 0,0000,000 0,000
239 MATHEUS LUIS CUNHA UBIALI 24,000 24,0007,000 17,000

171 MIRIAN DENISE SCHALEMBERG 0,000 0,0000,000 0,000

338 RENATA PAULA MARCOLAN 22,000 22,00010,000 12,000

106 RHAMYLLI IMHOF SALUM 22,000 22,0008,000 14,000

267 STHEFANE MACHADO PIRES 23,000 23,0008,000 15,000

300 THAIS BOELTER DALCUL 18,000 18,00010,000 8,000

19Total candidatos por curso:
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1105 - Residência em Área Profissional da Saúde - Medicina Veterinária - Cirurgia VeterináriaCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

732 AIRTON SAGGIORATO 0,000 0,0000,000 0,000

142 ALINE DE MOURA JACQUES 25,000 25,00010,000 15,000

715 ANA CAROLINE TEIXEIRA COLVERO 25,000 25,00012,000 13,000
397 ARIEL VICTOR DALAVIA 18,000 18,0007,000 11,000

107 BARBARA FURLAN TOZZI 30,000 30,00013,000 17,000

88 BERNARDO NASCIMENTO ANTUNES 30,000 30,00014,000 16,000

698 BRUNA DINAH KRUMMENAUER FORMENTON 0,000 0,0000,000 0,000

180 BRUNA MORAES PILECCO 20,000 20,0009,000 11,000

50 BRUNA SCHMIDT DOS REIS 29,000 29,00015,000 14,000

383 CAROLINA CAUDURO DA ROSA 27,000 27,00014,000 13,000

166 CEZAR LUIS WILD BRACK 0,000 0,0000,000 0,000
146 CLETO GERMANO DE OLIVEIRA SOUZA 0,000 0,0000,000 0,000

62 DANIEL DOURADO GUERRA SEGUNDO 26,000 26,00012,000 14,000
54 DANIEL VAZ DE OLIVEIRA 19,000 19,00010,000 9,000

613 DANIELLA CRISTINA SO 29,000 29,00012,000 17,000

459 DAYANI DA SILVA FONSECA 27,000 27,00010,000 17,000

268 DEUSA TASSIANE DE OLIVEIRA MAYER 35,000 35,00015,000 20,000

462 DJULI HEMILY VIEIRA 26,000 26,00012,000 14,000

373 ETIENE ETGES 29,000 29,00013,000 16,000
223 FERNANDA FAGUNDES SANTIAGO 22,000 22,00011,000 11,000

795 FERNANDA PINHEIRO 0,000 0,0000,000 0,000

531 FRANCIELI JAQUELINE VIEIRA 22,000 22,0009,000 13,000

101 FRANCYNNI DA SILVA ANDRADE 21,000 21,0008,000 13,000

556 GABRIELA LUGOCH 29,000 29,00010,000 19,000

83 GISELE SUPRINYAK HUBER 25,000 25,00010,000 15,000

218 GUNTER SAUERBIER 0,000 0,0000,000 0,000

773 HENRIQUE NUNES MACHADO 25,000 25,00010,000 15,000
336 JERLAN AFONSO DA COSTA BARROS 0,000 0,0000,000 0,000

104 JESSICA FRANCIELLE CAMARGO 26,000 26,00012,000 14,000

735 JOELSON FELIPE CUSTODIO 0,000 0,0000,000 0,000

381 KALIKA MORGANA MANJABOSCO ENGLER 0,000 0,0000,000 0,000

662 KATHERINE LEHNEN 20,000 20,0006,000 14,000

303 KAUE CESAR ROSSI 0,000 0,0000,000 0,000

478 LAISE MOSCHEN 24,000 24,0008,000 16,000

461 LUCAS OSSAMU MOMOI PRESOTTO 13,000 13,0003,000 10,000
509 LUCAS WERLE VOGEL 31,000 31,00011,000 20,000
480 MARCIA PINHEIRO PREIGSCHADT 19,000 19,0007,000 12,000

245 MARCIA SUELI DE OLIVEIRA SCISLESKI 21,000 21,00013,000 8,000

111 MARINA BURATTO BECKENKAMP 23,000 23,00010,000 13,000

57 MARINA ZANIN 23,000 23,0008,000 15,000

422 MATHEUS GOMES MONTANO 15,000 15,0006,000 9,000

581 MIRELLA LOUISE BRANDT 20,000 20,0008,000 12,000

345 MURIEL PEREIRA CARDOSO 25,000 25,00011,000 14,000
402 NATALIA PALMA TEDESCO 0,000 0,0000,000 0,000

319 NATALIA VICENTE DORNELES 0,000 0,0000,000 0,000

379 NATHALIA FRANCO 0,000 0,0000,000 0,000

334 NATHALIA WEGNER FLORES 30,000 30,00016,000 14,000

450 NICHOLLAS DA SILVA 26,000 26,00012,000 14,000

548 PAMELA CAYE 0,000 0,0000,000 0,000

129 PAMELA DE MORAES GRESINGER 21,000 21,0009,000 12,000
120 PRISCILLA CAROLINE FLORIANA SILVERIO 27,000 27,00011,000 16,000
75 RAMMY VARGAS CAMPOS 24,000 24,00011,000 13,000

173 REBECA FROTA FREIRE 23,000 23,0008,000 15,000

730 RENAN BEZERRA MARTINS 27,000 27,0008,000 19,000
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1105 - Residência em Área Profissional da Saúde - Medicina Veterinária - Cirurgia VeterináriaCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

534 RUAN BRUNO RODRIGUES 30,000 30,00014,000 16,000

516 STEPHANIE CHRISTINE DEMEULEMEESTER 17,000 17,0006,000 11,000

38 STEPHANY CARDOZO GOMES 22,000 22,00011,000 11,000
10 SUZANE SOUZA DOS SANTOS 23,000 23,0009,000 14,000

124 TAINARA MORAIS PEREIRA 28,000 28,00011,000 17,000

423 TAMIRES DA FONSECA ACOSTA 16,000 16,0008,000 8,000

179 THAIS COSTA NIHUES 25,000 25,00010,000 15,000

61Total candidatos por curso:
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1101 - Residência em Área Profissional da Saúde - Medicina Veterinária - Clínica de Grandes Animais - ClíniCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

638 BRUNA PERUZZO FAVARETTO 17,000 17,0007,000 10,000

470 BRUNA TAIS SCHNEIDER 20,000 20,0007,000 13,000

418 CAIO DARCI BELTRAME 15,000 15,0005,000 10,000
237 CHRISTIAN EBONE 24,000 24,0008,000 16,000

341 FABIO BENTO DE SOUZA LIMA 21,000 21,00010,000 11,000

152 FRANCIELE FANKHAUSER 0,000 0,0000,000 0,000

25 FRANCIELY ALVES COSTA 28,000 28,00016,000 12,000

154 IGOR GABRIEL ZAPPE 34,000 34,00010,000 24,000

625 JEOVANE MARCONDES CORREIA 0,000 0,0000,000 0,000

73 JERBESON HOFFMANN DA SILVA 0,000 0,0000,000 0,000

195 KAROLINE WAGNER LEAL 18,000 18,0007,000 11,000
607 LUCAS PEREIRA SPOSITO DE ALMEIDA 0,000 0,0000,000 0,000

777 NATANA GENGNAGEL 26,000 26,00012,000 14,000
745 NATHALIA DECARIS 0,000 0,0000,000 0,000

235 VANESSA DA SILVA MINETTI 16,000 16,0009,000 7,000

15Total candidatos por curso:
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1083 - Residência em Área Profissional da Saúde - Medicina Veterinária - Clínica Médica de Pequenos AnimaisCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

209 ALEXANDRE BRIANI TOMASONI 21,000 21,0007,000 14,000

683 ALEXANDRE HENRIQUE MACIEL 23,000 23,00010,000 13,000

515 ANA PAULA MARTINS GARBINI 35,000 35,00012,000 23,000
144 ANAISA FUHRMANN BRUDNA 0,000 0,0000,000 0,000

244 ANDRE LUIZ DE SOUZA 25,000 25,0009,000 16,000

385 ANDRESSA RIBEIRO NONNEMACHER 18,000 18,0008,000 10,000

55 BHARBARA GUILHERMINA MARQUES COELHO 28,000 28,00017,000 11,000

495 BIANCA EMILE FENNER 23,000 23,0007,000 16,000

451 BIANCA LAUSCHNER 31,000 31,00012,000 19,000

204 BIANCA ROSA VARGAS 21,000 21,0008,000 13,000

271 BRUNA SPAGNOL BRONZATTO 34,000 34,00018,000 16,000
609 CARLA DE OLIVEIRA 23,000 23,0008,000 15,000

775 CARMEN SILA MARTINS PRATES 12,000 12,0002,000 10,000
380 CAROLINE NAUFEL CARVALHO 22,000 22,00010,000 12,000

58 DANIELA LEHMEN 24,000 24,00010,000 14,000

230 ELIZANDRA PERES DE SOUZA 0,000 0,0000,000 0,000

215 FRANCYS GIGLIOTTI JACINTO 0,000 0,0000,000 0,000

634 GABRIELA DIAS KRAUZE 28,000 28,00014,000 14,000

673 GABRIELA ILHA JAURIGUIBERRY RODRIGUES 24,000 24,00012,000 12,000
437 GABRIELE WASCHBURGER LUNARDI 0,000 0,0000,000 0,000

555 JAQUELINE VARGAS DE AMORIM 0,000 0,0000,000 0,000

201 JOSIANE DE OLIVEIRA MARQUES 31,000 31,00011,000 20,000

238 KATHERLLY VIEIRA DE CARVALHO 0,000 0,0000,000 0,000

744 LAURA ELISA RAVIOLO 0,000 0,0000,000 0,000

707 LETICIA FRASSON MARTINS 15,000 15,0005,000 10,000

376 LUANA ALVES CAMARGO 30,000 30,00015,000 15,000

155 LUCIANA HELENA HUFF 18,000 18,0008,000 10,000
161 LUIZA BISSACOTT MATHIAS 19,000 19,0006,000 13,000

327 MAIARA CZECHAR 0,000 0,0000,000 0,000

521 MARIANI VAZ DOMINGUES 29,000 29,00013,000 16,000

567 MARIELI FELIX DA SILVA 13,000 13,0006,000 7,000

682 MARINA ROESE MORTARI 23,000 23,0009,000 14,000

384 MARTINA HERMES MENTGES 27,000 27,00013,000 14,000

598 MELISSA GARCIA 32,000 32,00014,000 18,000

355 NATIELLY ZACARIAS DORNELES 15,000 15,0008,000 7,000
45 RAUANA TEIXEIRA DA ROSA 17,000 17,0007,000 10,000

453 RENATA COLPANI 24,000 24,00010,000 14,000

9 ROBSON RENATO MORALES FONTOURA 20,000 20,0009,000 11,000

335 ROSANE CATARINA FACHINI 17,000 17,0007,000 10,000

691 SAFIRA BEZ CAMPELLO 22,000 22,00011,000 11,000

211 SARAH VITORIA FERREIRA 23,000 23,00010,000 13,000

508 SHERON LETICIA WIERZYNSKI 30,000 30,00011,000 19,000

469 SUELE XAVIER 24,000 24,00012,000 12,000
677 TAYNA TRAMONTIN TORRES 22,000 22,0003,000 19,000

401 TIELE SEIFERT OLDENBURG 24,000 24,00013,000 11,000

137 VICTOR REIS GALINDO 28,000 28,00016,000 12,000

636 YACARA SANTANGELO LINS 0,000 0,0000,000 0,000

47Total candidatos por curso:
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1086 - Residência em Área Profissional da Saúde - Medicina Veterinária - Diagnóstico por ImagemCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

279 ALEX ALEXANDRE CAMPOS DE SOUZA 23,000 23,00010,000 13,000

60 AUGUSTO FREDERICO SCHEFFLER 18,000 18,0008,000 10,000

305 BIBIANA LOPES 23,000 23,00011,000 12,000
362 CAROLINA NETTO DE OLIVEIRA DA CUNHA 27,000 27,00013,000 14,000

410 CAROLINA PENTEADO MONDINI 26,000 26,0008,000 18,000

105 JOAO PEDRO ZANETTI LOPES 0,000 0,0000,000 0,000

456 JORGE SQUEFF FILHO 0,000 0,0000,000 0,000

52 JULIANA GIACOMINI 25,000 25,0009,000 16,000

278 LAURA MAGALHAES E RIBEIRO GUSMAN 31,000 31,00015,000 16,000

242 LICIA FLAVIA SILVA HERCULANO 27,000 27,00011,000 16,000

430 LISIANE SAREMBA VIEIRA 28,000 28,00011,000 17,000
372 MANUELA FAGUNDES MARINHO DA SILVA 21,000 21,0007,000 14,000

138 MARAINA BASSO GUTERRES 29,000 29,00014,000 15,000
297 TAIS CRISTINA FLOSS 27,000 27,00011,000 16,000

256 TATIANE BENDER FAGUNDES VARELA 26,000 26,00011,000 15,000

185 TAYSA TRINDADE 23,000 23,00010,000 13,000

398 THAIS COZZA DOS SANTOS 0,000 0,0000,000 0,000

17Total candidatos por curso:
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1104 - Residência em Área Profissional da Saúde - Medicina Veterinária - Medicina Veterinária Preventiva -Curso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

162 ALINE LUDWIG 26,000 26,00013,000 13,000

1Total candidatos por curso:
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1103 - Residência em Área Profissional da Saúde - Medicina Veterinária - Medicina Veterinária Preventiva -Curso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

557 ANDRESSA SILVA LACHNO 0,000 0,0000,000 0,000

1Total candidatos por curso:
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1104 - Residência em Área Profissional da Saúde - Medicina Veterinária - Medicina Veterinária Preventiva -Curso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

263 BRUNA DIAS ESPINDOLA 0,000 0,0000,000 0,000

1Total candidatos por curso:
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1103 - Residência em Área Profissional da Saúde - Medicina Veterinária - Medicina Veterinária Preventiva -Curso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

520 CARINA FREITAS DEPRA 0,000 0,0000,000 0,000

1Total candidatos por curso:
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1104 - Residência em Área Profissional da Saúde - Medicina Veterinária - Medicina Veterinária Preventiva -Curso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

617 CAROLINE GUERRA PEDRO 27,000 27,00013,000 14,000

69 DANISE BENATTI 0,000 0,0000,000 0,000

572 DOUGLAS DAMIAO DOS SANTOS FERNANDES 26,000 26,00014,000 12,000
754 EMANUELI RIGODANZO DUGATTO 22,000 22,00011,000 11,000

4Total candidatos por curso:
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1103 - Residência em Área Profissional da Saúde - Medicina Veterinária - Medicina Veterinária Preventiva -Curso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

222 FLAVIA CONSTANCIA DE LOS SANTOS DE CAMARGO 0,000 0,0000,000 0,000

1Total candidatos por curso:
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1104 - Residência em Área Profissional da Saúde - Medicina Veterinária - Medicina Veterinária Preventiva -Curso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

346 GRAZIELA LAU SANTIAGO 16,000 16,0008,000 8,000

272 HELENA WERNER 24,000 24,00011,000 13,000

283 KELLY SCHNEIDER CLERICI 20,000 20,00010,000 10,000

3Total candidatos por curso:
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1103 - Residência em Área Profissional da Saúde - Medicina Veterinária - Medicina Veterinária Preventiva -Curso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

365 LAURETE MURER 25,000 25,00012,000 13,000

1Total candidatos por curso:
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1104 - Residência em Área Profissional da Saúde - Medicina Veterinária - Medicina Veterinária Preventiva -Curso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

115 MARLANE GERIBONE SEEGER 32,000 32,00018,000 14,000

723 RENATA DA SILVA MARTINS 0,000 0,0000,000 0,000

536 RODRIGO RHODEN BARCELLOS 0,000 0,0000,000 0,000
243 TATIANE ARBOITTE 15,000 15,0009,000 6,000

4Total candidatos por curso:
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1085 - Residência em Área Profissional da Saúde - Medicina Veterinária - Patologia ClínicaCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

471 AMANDA ABREU BURIGO 20,000 20,0006,000 14,000

545 BIBIANA TELO MORAES 20,000 20,0007,000 13,000

98 BRUNO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA 31,000 31,00013,000 18,000
324 CAMILA CONTE 0,000 0,0000,000 0,000

229 CAROLINA ZORZO 25,000 25,00014,000 11,000

529 DAIANI WISSMANN 29,000 29,00012,000 17,000

109 DEBORAH ANDRADE SOUZA 18,000 18,0007,000 11,000

313 HUMBERTO BECKENKAMP RODRIGUES 26,000 26,00013,000 13,000

726 JULIANE DA ROSA SIMPLICIO 28,000 28,0009,000 19,000

473 LUCAS DRUMOND BENTO 22,000 22,00012,000 10,000

387 MARIANGELA KILPP GOMES DE OLIVEIRA 25,000 25,0009,000 16,000
315 NATHALIA VIANA BARBOSA 35,000 35,00014,000 21,000

566 PEDRO ANTONIO FERLIN EBONE 21,000 21,0008,000 13,000
224 RENATA BONAMIGO 32,000 32,00014,000 18,000

136 SARA DO NASCIMENTO LEMUS 28,000 28,00012,000 16,000

72 THAINARA LEMES SEMBRANELI 22,000 22,0008,000 14,000

493 THAWANNE DELEFRATE QUEIROZ 0,000 0,0000,000 0,000

17Total candidatos por curso:
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1041.1 - Residência Multiprofissional Integrada - Atenção Básica/Estratégia da Saúde da Família - Educação FíCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

71 ANA CELIA DE FREITAS VICOSA 23,000 23,0009,000 14,000

145 ANDRESSA RODRIGUES MESSIAS 18,000 18,0003,000 15,000

181 ARIELE DE CARVALHO SOARES 26,000 26,0008,000 18,000
53 CARLA GRIEP CASTRO 26,000 26,00011,000 15,000

110 CARLOS ALEXANDRE ORTIZ RAIFONE FERNANDES 22,000 22,0009,000 13,000

416 DAIANE DA SILVA FARIAS 22,000 22,0008,000 14,000

749 EDUARDO RIBEIRO ALBUQUERQUE 0,000 0,0000,000 0,000

705 FABIANE DIAS DE BITENCOURT 0,000 0,0000,000 0,000

628 GUILHERME QUAIATO MARTINS 29,000 29,00013,000 16,000

540 KIMBERLEE BATU DA SILVA 18,000 18,0005,000 13,000

655 MAICON KUMMER PREIGSCHADT 17,000 17,0006,000 11,000
96 MAYARA DA SILVA LACHMANN 16,000 16,0005,000 11,000

56 OANITA DE OLIVEIRA BRAGA 25,000 25,0008,000 17,000
549 VIVIANE NOGUEIRA DE ZORZI 32,000 32,00011,000 21,000

14Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1041.2 - Residência Multiprofissional Integrada - Atenção Básica/Estratégia da Saúde da Família - EnfermagemCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

197 ALESSANDRA MAGRI DADALT 40,000 40,00013,000 27,000

731 ALESSANDRO DOS SANTOS HILARIO 21,000 21,0006,000 15,000

20 ALEXIA BAIRROS JACQUES MARTINS 21,000 21,0007,000 14,000
485 ALICE ADRIANA SIMOES  SPIEGEL 0,000 0,0000,000 0,000

289 ALINE TATSCH NEVES 0,000 0,0000,000 0,000

116 ANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA 26,000 26,0008,000 18,000

763 ANAELLI CASTANHO RIBEIRO 29,000 29,00010,000 19,000

594 ANDRESSA COOPER PEDROSO 35,000 35,00013,000 22,000

446 ANDRESSA LEAO 32,000 32,00012,000 20,000

789 ANDRIELI PATRICIA SOUZA DE LIMA 22,000 22,0009,000 13,000

630 ANY CRISTINA CEZAR SEBALHOS 22,000 22,0005,000 17,000
694 BIANCA SILVEIRA OTTES ROSA 34,000 34,00013,000 21,000

695 BRUNA PIVETTA PREVEDELLO 0,000 0,0000,000 0,000
464 CAMILA CORREA MACHADO 20,000 20,00011,000 9,000

476 CRISCHIMA LUNARDI VACHT 23,000 23,0008,000 15,000

26 CRISTIANE LUIZA DE VARGAS 26,000 26,0009,000 17,000

541 DAIANE APARECIDA  MARTINS DO REIS 34,000 34,00015,000 19,000

496 DANIELLE PROCHINSKI RODRIGUES 0,000 0,0000,000 0,000

32 DAPINE NEVES DA SILVA 0,000 0,0000,000 0,000
131 DENISE MACHADO TATSCH PIMENTEL ARAMBURU 28,000 28,0009,000 19,000

747 DIEGO SCHAURICH RODRIGUES 0,000 0,0000,000 0,000

198 DIENIFER AMARAL FLORES 15,000 15,0006,000 9,000

284 ELIZANDRA FERREIRA 32,000 32,00013,000 19,000

68 FELIPE PALMEIRA CAMPOS FRAGA 23,000 23,0009,000 14,000

186 FERNANDA CRUZ FIGUEIRO 28,000 28,00010,000 18,000

671 FRANCIELE TEIXEIRA DA ROSA OLIVEIRA 28,000 28,00013,000 15,000

366 GABRIELA LEAL NEVES 36,000 36,00015,000 21,000
280 GABRIELA SOCCAL MELLO 26,000 26,00010,000 16,000

487 GLAUCIANE LOPES ARCE PATARO 29,000 29,00011,000 18,000

504 GREICI DALCOL MAZZANTI 0,000 0,0000,000 0,000

424 GUSTAVO AFONSO GOSENHEIMER 33,000 33,00013,000 20,000

39 INDUTATI GONCALVES DOS SANTOS 27,000 27,00010,000 17,000

169 INGRID COSTA DE SOUZA 19,000 19,00010,000 9,000

605 ISABELLA DOS SANTOS SALLA 23,000 23,0008,000 15,000

317 ISIS DE LIMA RODRIGUES 26,000 26,00012,000 14,000
646 JAILSON DA SILVEIRA PROCHINSKI 19,000 19,0005,000 14,000
117 JAQUELINE MACIEL TONIOLO DA ROSA 24,000 24,00010,000 14,000

360 JAQUELINE SGANZERLA 35,000 35,00014,000 21,000

396 JESSICA CANTO CERATTI 22,000 22,0007,000 15,000

618 JESSICA VENDRUSCOLO 27,000 27,00010,000 17,000

780 JULIANA PEREIRA DOS SANTOS 19,000 19,0009,000 10,000

697 JULIANA ZANCAN TONEL 39,000 39,00015,000 24,000

710 KELEN DE BARCELOS ASTARITA 33,000 33,00014,000 19,000
635 KELYN VERIENE DOS SANTOS PRATES 24,000 24,0007,000 17,000

147 LAUREN BOTEGA SOARES 21,000 21,00012,000 9,000

637 LEDIVIANE ESCOBAR KIRINUS 31,000 31,00010,000 21,000

608 LETICIA PRESCENDO 31,000 31,00013,000 18,000

254 LIANE ROCHA RODRIGUES 26,000 26,0006,000 20,000

680 LUANA ESCOBAR DOS SANTOS 0,000 0,0000,000 0,000

798 LUCAS EDUARDO GOULART MORON 0,000 0,0000,000 0,000
192 LUCIANA DE AVILA KOCHANN 28,000 28,00010,000 18,000
653 LUCIANE PEREIRA DA SILVA KRUPKA 22,000 22,0008,000 14,000

80 LUCIELE GONZAGA RIBEIRO 35,000 35,00014,000 21,000

76 MAIRA REJANE DE CARVALHO SANCHES 13,000 13,0007,000 6,000

Página: 18



UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1041.2 - Residência Multiprofissional Integrada - Atenção Básica/Estratégia da Saúde da Família - EnfermagemCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

696 MARCELE PENTEADO DE OLIVEIRA 31,000 31,00011,000 20,000

148 MARIA SOLANGE MEDEIROS RIBEIRO 20,000 20,0006,000 14,000

440 MARIANA DOMINGOS SALDANHA 0,000 0,0000,000 0,000
182 MARIANA MILESKI PAPA 28,000 28,00010,000 18,000

692 MARIANA ORIQUES BITTENCOURT 38,000 38,00015,000 23,000

42 MARIANE ARAUJO DAVILA 22,000 22,00011,000 11,000

530 MARILIA VON ENDE SCHWERTNER 29,000 29,00013,000 16,000

660 MATEUS TAVARES MIGUEL 32,000 32,00012,000 20,000

322 NATALIA BARRIONUEVO FAVERO 21,000 21,0009,000 12,000

157 NATALIA HICKEMBICK ZUSE 31,000 31,00012,000 19,000

167 NICOLLI CARGNELUTTI FOLLAK 34,000 34,00011,000 23,000
36 NUBIA BOENO ANDRADES 0,000 0,0000,000 0,000

232 PATRICIA PORTELA GABI 16,000 16,0006,000 10,000
414 PATRICIA REGINA DE OLIVEIRA 22,000 22,0008,000 14,000

722 PAULA ANDRIELE MACHADO PINTO 29,000 29,00011,000 18,000

559 RICARDO BURGER PEDROZO 0,000 0,0000,000 0,000

46 SILVANA GRESSLER GARCIA 16,000 16,0006,000 10,000

282 SUSANA ROSA DA COSTA 25,000 25,00010,000 15,000

330 TACIANE MACHADO FLORES 23,000 23,0005,000 18,000
339 TAINARA GENRO VIEIRA 30,000 30,00010,000 20,000

527 TAMIRIS FERREIRA 35,000 35,00015,000 20,000

246 TATIANA 25,000 25,0009,000 16,000

309 TATIANE FRANCO 0,000 0,0000,000 0,000

41 THAIANE DOS SANTOS FARIA 28,000 28,00010,000 18,000

500 THAIS COSTA SCHUTZ 22,000 22,0008,000 14,000

807 THAIS PRIETO DA SILVA 22,000 22,00011,000 11,000

294 VANESSA DE MELLO FAVARIN 20,000 20,0005,000 15,000
14 VIVIANE MARIA ANUNCIACAO MEIRA PEREIRA 28,000 28,00010,000 18,000

482 WAGNER NAYSINGER ALVES 28,000 28,00013,000 15,000

191 WANNA BRAGA DA SILVA DE SOUZA 35,000 35,00015,000 20,000

84Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1041.3 - Residência Multiprofissional Integrada - Atenção Básica/Estratégia da Saúde da Família - FisioterapiCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

275 ADRIANA DA SILVA ALVES 27,000 27,00011,000 16,000

439 ADRIANA DE LIMA DO NASCIMENTO 22,000 22,0008,000 14,000

302 DANIELA DA SILVA MARTINS 20,000 20,0007,000 13,000
668 DANIELA GONCALVES VARGAS 23,000 23,0008,000 15,000

784 FELIPE BRUM RIBEIRO 18,000 18,0006,000 12,000

652 FERNANDA DA ROCHA PAULI 23,000 23,0009,000 14,000

755 GESSICA BORDIN VIERA SCHLEMMER 22,000 22,0009,000 13,000

657 GIOVANNA RODRIGUES DA SILVA 28,000 28,00011,000 17,000

604 GUSTAVO DA SILVA DA COSTA 29,000 29,00012,000 17,000

255 JULIANA CHRISTOFF MULLER 32,000 32,00014,000 18,000

597 LISE STURMER PAZINATO 23,000 23,0009,000 14,000
490 LUCIANO XAVIER LIMA 17,000 17,00010,000 7,000

759 LUISA DA SILVA SILVEIRA 0,000 0,0000,000 0,000
392 MANOELA PINTO RIOS 31,000 31,00011,000 20,000

47 RENATA SCHUCH DE AZEVEDO 19,000 19,00010,000 9,000

806 SILVIA SIMIONI PIRES 0,000 0,0000,000 0,000

538 STEPHANIE CARDINAL BRONDANI 16,000 16,0007,000 9,000

35 VANESSA SANTOS DOS SANTOS 28,000 28,00011,000 17,000

18Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1041.4 - Residência Multiprofissional Integrada - Atenção Básica/Estratégia da Saúde da Família - FonoaudioloCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

320 BRUNA FACCIN DEOBALD 0,000 0,0000,000 0,000

788 LAIZA PINHEIRO CHAGAS 26,000 26,0009,000 17,000

17 LAURA KAROLAINY BARCELOS SOTERO 31,000 31,00014,000 17,000
375 NERIANE RIGON OLIVEIRA 25,000 25,0008,000 17,000

59 SUZIANE FERNANDA KLEIN 29,000 29,00013,000 16,000

93 THAIS SOUZA PEREIRA 33,000 33,00011,000 22,000

6Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1041.5 - Residência Multiprofissional Integrada - Atenção Básica/Estratégia da Saúde da Família - NutriçãoCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

202 ADRIANA FAO CARLOTO 29,000 29,00011,000 18,000

596 AMANDA LUISA KESSLER 33,000 33,00013,000 20,000

785 ANA PAULA PONTES AIRES 36,000 36,00013,000 23,000
477 BARBARA SCHUH KERCHER 24,000 24,0008,000 16,000

356 BRUNA GARCIA MACHADO 0,000 0,0000,000 0,000

399 BRUNA PESSOA ALVES 16,000 16,0005,000 11,000

681 CAREN CRISTIANE LOPES DE SOUZA 22,000 22,0009,000 13,000

568 FERNANDA SIMOES CORDENONSI 30,000 30,00011,000 19,000

210 FLAVIA BENIN GOMES 26,000 26,00010,000 16,000

729 FRANCELE FERNANDES DOS SANTOS 18,000 18,0006,000 12,000

676 HELAIS MOTA BRAGA 34,000 34,00013,000 21,000
82 KAREN HOFMANN DE OLIVEIRA 0,000 0,0000,000 0,000

156 LARISSA SANTOS NUNES 27,000 27,0008,000 19,000
718 LEUCINEIA SCHMIDT 0,000 0,0000,000 0,000

736 LUANA FIORAVANTI ROLAND 20,000 20,0009,000 11,000

89 MARILIA ABBAD MOSQUIER 28,000 28,00011,000 17,000

779 MONIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 23,000 23,0009,000 14,000

591 PAOLA MEDEIROS LISSAK 0,000 0,0000,000 0,000

159 PATRICIA DE MOURA 0,000 0,0000,000 0,000
270 RAQUEL RODRIGUES DE FREITAS 34,000 34,00012,000 22,000

654 RAQUEL SILVEIRA VIEIRA 35,000 35,00015,000 20,000

552 RENATA COSTA MACHADO 28,000 28,00011,000 17,000

702 TACIANE GABRIELA JESKE 31,000 31,00013,000 18,000

188 TAIS REIS DE SIQUEIRA 33,000 33,00013,000 20,000

184 TERESA DIAS NUNES DE SENA 27,000 27,00011,000 16,000

25Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1041.6 - Residência Multiprofissional Integrada - Atenção Básica/Estratégia da Saúde da Família - OdontologiaCurso:
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Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
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615 AMINA NASSER YASIN 37,000 37,00014,000 23,000

800 ANA PAULA DA SILVA PAUL 0,000 0,0000,000 0,000

348 ANDRESSA BERTAGNOLLI 25,000 25,0009,000 16,000
670 BRUNA GIOVANAZ 0,000 0,0000,000 0,000

693 CLARISSA DE AGUIAR DIAS 0,000 0,0000,000 0,000

323 EDUARDO AUGUSTO SCHMITT 35,000 35,00013,000 22,000

108 FERNANDA BITDINGER BETTKER 0,000 0,0000,000 0,000

286 HELEN PATRICIA FERNANDES 29,000 29,00012,000 17,000

468 JENIFER ROSSI 29,000 29,00012,000 17,000

274 LARISSA MOREIRA CEZAR 0,000 0,0000,000 0,000

751 LETICIA DONATO COMIM 27,000 27,00012,000 15,000
407 LETICIA NASR FORTES 20,000 20,0006,000 14,000

33 MARIANE HARUMI TAKAHAMA 21,000 21,0005,000 16,000
288 MARINA GAERTNER 35,000 35,00014,000 21,000

701 NATHALY BLACK 25,000 25,00010,000 15,000

484 PAULA HOFFMANN LUTZ COELHO 25,000 25,0009,000 16,000

562 PAULO HENRIQUE SILVA MARTINS 30,000 30,00010,000 20,000

394 RAFAELA DO CARMO BORGES 26,000 26,0009,000 17,000

228 SABRINA FACHIN 23,000 23,0007,000 16,000
298 TANARA TICIANE PEDROLLO 30,000 30,00012,000 18,000

20Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1041.7 - Residência Multiprofissional Integrada - Atenção Básica/Estratégia da Saúde da Família - PsicologiaCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

602 ALESSANDRA MAASS COSTA 29,000 29,00012,000 17,000

721 ALINE BERNARDI SORGEN 21,000 21,00011,000 10,000

426 ANA CLAUDIA GONCALVES DE MEDEIROS 0,000 0,0000,000 0,000
174 ANA PAULA DE DAVID 19,000 19,0007,000 12,000

404 ANA PAULA MACHADO FREITAS 0,000 0,0000,000 0,000

114 ANDRESSA BAGGIO MAYER 29,000 29,0009,000 20,000

44 ANDRESSA SOARES AZAMBUJA 31,000 31,00013,000 18,000

227 ANELIZE SAGGIN ALVES 32,000 32,00012,000 20,000

103 ANNELISE HELENA ULLRICH BECK 0,000 0,0000,000 0,000

532 BRUNA LIGOSKI 29,000 29,00012,000 17,000

639 DENISE SILVEIRA DO NASCIMENTO 20,000 20,0007,000 13,000
771 DIENIFER CANABARRO SCOLARI 36,000 36,00014,000 22,000

349 DIONE GONCALVES LEMOS 32,000 32,00012,000 20,000
770 FABIANA MULLER SCHMITT 40,000 40,00014,000 26,000

517 FERNANDA DE OLIVEIRA ALVES 29,000 29,0009,000 20,000

92 GABRIELA WOLL DIAS 33,000 33,00012,000 21,000

37 JANINE GUDOLLE DE SOUZA 36,000 36,00014,000 22,000

265 JESSICA HOFFMANN DIDONE 27,000 27,00011,000 16,000

782 JORDANA RODRIGUES DA SILVA 31,000 31,00011,000 20,000
772 JULIANA BICA SOARES 14,000 14,0006,000 8,000

522 KATLYANE COLMAN MACHADO DE MACHADO 37,000 37,00017,000 20,000

371 LAURA REICHERT DALCIN 0,000 0,0000,000 0,000

720 LEANDRO MATHIAS BERTOLAZZI 32,000 32,00010,000 22,000

757 LUANA DA SILVA REIS 25,000 25,0008,000 17,000

457 MARIELI LEONARDI PASETTO 23,000 23,0008,000 15,000

565 MARIELI PINTO PALUDETE 26,000 26,00012,000 14,000

593 MARILIA DE BAIRROS MENEZES 38,000 38,00014,000 24,000
762 MARTINA  VON MUHLEN POLL 33,000 33,00011,000 22,000

724 MAURICIO MINUZZI DUARTE 36,000 36,00012,000 24,000

767 MAURICIO PESSOA DUTRA 30,000 30,00012,000 18,000

95 MICHELI PATRICIA PERIUS HAAS 33,000 33,00011,000 22,000

24 MILENE DE OLIVEIRA 26,000 26,00011,000 15,000

364 MIRIANE VALLESKA ARGEMI LOPES 20,000 20,0008,000 12,000

518 NATHALIA SCHRAMM SILVA 39,000 39,00013,000 26,000

13 NATHAN RAFAEL CARVALHO 25,000 25,00011,000 14,000
688 PATRICIA DA ROSA 30,000 30,00011,000 19,000
539 PATRICIA LENCINA PAZ 35,000 35,00013,000 22,000

454 PRISCILA IRION MOREIRA 31,000 31,00012,000 19,000

28 RAFAELLA CODEIM DRESCH 32,000 32,00013,000 19,000

206 ROBERTA DA SILVA GOMES 0,000 0,0000,000 0,000

738 SHEILA MANTOVANE DA SILVA 28,000 28,00011,000 17,000

369 WAGNER 21,000 21,0008,000 13,000

42Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1041.13 - Residência Multiprofissional Integrada - Atenção Básica/Estratégia da Saúde da Família - Terapia OcuCurso:
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Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

689 CAMILA MARTINS DA CRUZ DO NASCIMENTO 25,000 25,0009,000 16,000

813 DANIELY NIEDERAUER BRASIL 29,000 29,00010,000 19,000

94 ELISANDRA DORNELES HENRIQUE 22,000 22,0006,000 16,000
421 FABIOLA VARONE TEIXEIRA 26,000 26,0009,000 17,000

526 FERNANDA DE ALMEIDA CUNHA 30,000 30,00011,000 19,000

535 FERNANDA LENCINA DE AMARANTE 34,000 34,00014,000 20,000

214 JAMILE MEDEIROS RIBEIRO RAMOS 26,000 26,0009,000 17,000

150 JOHNATAN SOARES GARROT 26,000 26,0009,000 17,000

611 MARCIELLI SCREMIN 24,000 24,0008,000 16,000

307 MARLIZE DEGRANDI GELATTI 32,000 32,00013,000 19,000

353 PAMELA RODRIGUES ALMEIDA 22,000 22,0009,000 13,000
737 RODRIGO DOS SANTOS ZANCAN 23,000 23,00010,000 13,000

291 TATIANA GRINGS 20,000 20,0006,000 14,000
614 VANESSA DA SILVA BOLZAN 21,000 21,0008,000 13,000

14Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1041.9 - Residência Multiprofissional Integrada - Vigilância em Saúde - EnfermagemCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final
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AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

640 ALINE KETTENHUBER GIESELER 24,000 24,0007,000 17,000

709 ANA PAULA GRIGOLETTO 28,000 28,0009,000 19,000

409 ANDREIA IVETE FEIL 32,000 32,00013,000 19,000
619 ANDRESSA CORINO MOSTARDEIRO 26,000 26,0008,000 18,000

266 ANDREZA ZANCAN 43,000 43,00018,000 25,000

664 ANDRIELI BERGER DA ROSA 29,000 29,00011,000 18,000

752 ANGELICA BAYER DOS SANTOS 20,000 20,0007,000 13,000

299 ANGELISE PENTEADO DA SILVA 27,000 27,00011,000 16,000

281 CLAUDIA EDUARDA ANDRADE ANDRIOLLI 26,000 26,0008,000 18,000

176 CLEONICE NUNES DE OLIVEIRA 27,000 27,0009,000 18,000

412 DEDABRIO MARQUES GAMA 19,000 19,0006,000 13,000
463 DOUGLAS JAMIE NUNES BARCELLOS 0,000 0,0000,000 0,000

434 ELISA RUCKS MEGIER 30,000 30,00011,000 19,000
543 ELIZANGELA FREO RUVIARO 20,000 20,0008,000 12,000

433 FRANCIELLE BRUM DOS SANTOS DE SIQUEIRA 28,000 28,0009,000 19,000

661 GISELE FLORES HERINGER 27,000 27,00012,000 15,000

135 IVONETE  APARECIDA ROLIM 27,000 27,0009,000 18,000

584 JULIANA PEREIRA GOULARTE GOMES DOS SANTOS 28,000 28,00010,000 18,000

441 KEILA RODRIGUES DA SILVA 0,000 0,0000,000 0,000
588 LILIANE RIBEIRO TRINDADE 25,000 25,00011,000 14,000

649 MARCELLA CARDOSO DA SILVA 0,000 0,0000,000 0,000

293 MARIELLE KULAKOWSKI OBEM 22,000 22,0009,000 13,000

81 MARINA MANFROI 31,000 31,00011,000 20,000

361 NATHALIA DE SOUZA FARIAS 0,000 0,0000,000 0,000

391 PRISCILA ROMERO HENRIQUE 21,000 21,0009,000 12,000

122 RENAN ROSA DOS SANTOS 29,000 29,00010,000 19,000

86 SABRINE FREO LONDERO 14,000 14,0007,000 7,000
765 TAIS CARPES LANES 23,000 23,0009,000 14,000

28Total candidatos por curso:
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Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1041.10 - Residência Multiprofissional Integrada - Vigilância em Saúde - FarmáciaCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

406 CAMILA ALMEIDA DA SILVA 0,000 0,0000,000 0,000

19 CAROLINE SANTOS INEU 30,000 30,00012,000 18,000

781 DIULIA DE OLIVEIRA DIAS 26,000 26,0009,000 17,000
240 DOUGLAS FRANCO CARDOSO 25,000 25,00012,000 13,000

143 EMILY DOS SANTOS PANOSSO 24,000 24,0008,000 16,000

311 FELIPE PEREIRA GOMES 0,000 0,0000,000 0,000

465 GUSTAVO DE MOURA LAZARO 0,000 0,0000,000 0,000

791 JESSICA SONIGO 17,000 17,0007,000 10,000

585 LETICIA TEIXEIRA NUNES 0,000 0,0000,000 0,000

413 LUCIANA MARIA FARENCENA 33,000 33,00013,000 20,000

713 MARILIA MELINA MAY 0,000 0,0000,000 0,000
213 MARINA PIPPI BARIN 26,000 26,0009,000 17,000

367 STHEFANINE MARTINS LA ROCCA 24,000 24,0009,000 15,000
337 VINICIUS MARRANQUIEL BASSI 24,000 24,0008,000 16,000

447 WATUSSI BASSANI WEBER 38,000 38,00013,000 25,000

717 WILLIAM SANTOS MADRUGA 23,000 23,0009,000 14,000

216 ZALIELE NUNES BOER FERREIRA 16,000 16,0007,000 9,000

17Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1041.11 - Residência Multiprofissional Integrada - Vigilância em Saúde - FonoaudiologiaCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

790 DOUGLIESI DE FATIMA DOS SANTOS FERNANDES 26,000 26,00010,000 16,000

427 GABRIELA BUCHMANN GODINHO 39,000 39,00016,000 23,000

505 SABRINA SILVA DOS SANTOS 23,000 23,0007,000 16,000
616 STEFANI FERNANDA SCHUMACHER 35,000 35,00014,000 21,000

4Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1041.12 - Residência Multiprofissional Integrada - Vigilância em Saúde - NutriçãoCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

554 ANA PAULA FARIAS DE QUEVEDO 16,000 16,0007,000 9,000

370 ANA RAQUEL POGORZELSKI 0,000 0,0000,000 0,000

435 BRUNA LAGO TAGLIAPIETRA 29,000 29,00010,000 19,000
352 CAMILA DA SILVA RODRIGUES 0,000 0,0000,000 0,000

769 EDUARDA CORREA DA ROSA 23,000 23,00010,000 13,000

23 FABIANA BARBIERI 25,000 25,00012,000 13,000

550 GABRIELA GUARESCHI ROMERO 0,000 0,0000,000 0,000

714 GLAUCIA MEDIANEIRA COELHO PEREIRA 29,000 29,00013,000 16,000

711 JULIA DA SILVA RAVANELLO 0,000 0,0000,000 0,000

663 LAURA TEREZINHA GONZALEZ 0,000 0,0000,000 0,000

16 MARILIA ALESSANDRA BICK 0,000 0,0000,000 0,000
553 MICHELI SILINSKE 0,000 0,0000,000 0,000

808 MONICA DARONCHO 34,000 34,00013,000 21,000
445 PAOLA TURCHIELLO DA SILVA 29,000 29,00012,000 17,000

700 TACIANE GABRIELA JESKE 0,000 0,0000,000 0,000

127 THAIS DA ROSA LARROSSA 29,000 29,00011,000 18,000

16Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1041 - Residência Multiprofissional Integrada - Vigilância em Saúde - OdontologiaCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

467 ALICE LACAVA FERREIRA 0,000 0,0000,000 0,000

31 FERNANDA DALMOLIN DE CAMARGO 18,000 18,0006,000 12,000

797 MADELENE MARIA DE ALMEIDA 0,000 0,0000,000 0,000
259 MARILIA SOUZA CEZIMBRA 28,000 28,00010,000 18,000

502 RAPHAEL CORADINI QUATRIN 0,000 0,0000,000 0,000

296 VINICIUS MARANGON SANTOS 36,000 36,00014,000 22,000

6Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044.25 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Crônico-Degenerativo - EnferCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

175 BIBIANA FONTANA PINHEIRO 13,000 13,0004,000 9,000

250 BRUNO VINICIUS RODRIGUES 32,000 32,00012,000 20,000

627 CHAIANE DOS SANTOS 26,000 26,00013,000 13,000
252 ERICA GOMES QUEVEDO 0,000 0,0000,000 0,000

764 FRANCIELLE ALESSANDRA MENEGAES FUZER 27,000 27,00010,000 17,000

329 GETULIO SIMOES NICOLETTI 29,000 29,00013,000 16,000

474 JULIA DA SILVA CORADINI 27,000 27,00012,000 15,000

578 PAOLA CURCIO DALLA POZZA 0,000 0,0000,000 0,000

483 THAIS LUCAS RODRIGUES 18,000 18,0008,000 10,000

9Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044.26 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Crônico-Degenerativo - FarmáCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

40 CAROLINE PILECCO BARBOSA 26,000 26,00013,000 13,000

675 DANIELA PESSATTO FADANNI 26,000 26,00011,000 15,000

716 JEANE BINOTTO REINHEIMER 30,000 30,00015,000 15,000
727 JOCIELI KASTEN 36,000 36,00017,000 19,000

761 JULIANA SIMAO FURTADO 0,000 0,0000,000 0,000

389 LETICIA DALLA CORTE CAUZZO 22,000 22,0008,000 14,000

587 MARINA ZANKOSKI 27,000 27,00013,000 14,000

153 VANESSA MARCELLE DA SILVA SANTOS 26,000 26,00014,000 12,000

8Total candidatos por curso:
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Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044.27 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Crônico-Degenerativo - FisioCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

444 ABNER FACINI GUSATTO 22,000 22,00011,000 11,000

452 ANEROSALI SPOHR 27,000 27,00013,000 14,000

351 BRUNA MAYER SCHRAMMEL 18,000 18,00010,000 8,000
629 BRUNO MORO DAL BEM 21,000 21,0009,000 12,000

160 EMILY CODEN SILVA GONCALVES 31,000 31,00014,000 17,000

725 FABIANE KURTZ MARTINS 0,000 0,0000,000 0,000

481 GLAUCIA PINHEIRO PREIGSCHADT 20,000 20,0009,000 11,000

743 IARA OLIVEIRA GUERIN 19,000 19,0005,000 14,000

357 ISADORA BENETTI 20,000 20,0008,000 12,000

170 ISIS FRANCHI TEIXEIRA 26,000 26,00010,000 16,000

344 JESSICA PIPPI GUTERRES 31,000 31,00016,000 15,000
342 LAIZA SPODE FLORES 33,000 33,00015,000 18,000

679 LUIZ CARLOS PIRES PERANSONI JUNIOR 15,000 15,0008,000 7,000
290 LUIZA OLIVEIRA DA SILVA 24,000 24,0007,000 17,000

558 MARIANE INES BOLSON MORO 22,000 22,0008,000 14,000

686 MARJORI STIEGEMEIER DORNELLES 0,000 0,0000,000 0,000

669 MATHEUS REZER CORREA 21,000 21,0008,000 13,000

546 PAOLA APARECIDA RIBAS DA SILVA 25,000 25,00014,000 11,000

368 SARA MEDINA MARQUES CARVALHO 27,000 27,00011,000 16,000
306 TAMIRES DAROS DOS SANTOS 29,000 29,00013,000 16,000

20Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044.28 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Crônico-Degenerativo - FonoaCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

43 KELLY CRISTINE VARGAS DA SILVA 33,000 33,00013,000 20,000

579 LUCIELE XIMENDES CORREA 0,000 0,0000,000 0,000

121 LUIZA GADEA GADRET LEVY 0,000 0,0000,000 0,000
472 PAOLA DOS SANTOS DE ALMEIDA 20,000 20,0008,000 12,000

419 RENATA DE QUADROS MACHADO 18,000 18,00012,000 6,000

417 RONAN MATTOS MEZZALIRA 27,000 27,00013,000 14,000

799 TAMARA RITTI 22,000 22,0008,000 14,000

7Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044.30 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Crônico-Degenerativo - OdontCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

783 CAREN CORONEL DA SILVA 24,000 24,0008,000 16,000

403 JAMILE TAMS SCORSATTO 21,000 21,0009,000 12,000

810 LUCIANA ABITANTE SWAROWSKY 23,000 23,0009,000 14,000
377 VALQUIRIA MARTINS DE BRUM 30,000 30,00012,000 18,000

4Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044.31 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Crônico-Degenerativo - PsicoCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

561 JULIO ALEXANDRE FACHINI 21,000 21,00013,000 8,000

183 MARIA ANGELICA DUTRA DE SOUZA STRAUSS 0,000 0,0000,000 0,000

537 MARIANA PIRES LARA 28,000 28,00011,000 17,000
149 MARIANA SANCHES DELLA PACE 24,000 24,00010,000 14,000

70 MICHELI ALINE ZEPPE 32,000 32,00011,000 21,000

343 VICENTINA DE FATIMA DA SILVA KEGLER 31,000 31,00015,000 16,000

6Total candidatos por curso:

Página: 36



UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044.32 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Crônico-Degenerativo - ServiCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

134 ALINE CARVALHO SOUZA 21,000 21,00012,000 9,000

168 ANDRIELE SERDOTI DUTRA 18,000 18,0009,000 9,000

331 BARBARA CARDOSO PEREIRA 29,000 29,00012,000 17,000
492 BRUNA RIOS PAIM 17,000 17,0008,000 9,000

99 CLAUDIA ELIANE PEREIRA 15,000 15,0009,000 6,000

63 DEISE SEIBERT 16,000 16,00010,000 6,000

236 ELISANGELA SEIDEL MAIER 35,000 35,00017,000 18,000

415 INAGARAI RODRIGUES ALMERON 19,000 19,0003,000 16,000

690 JESSICA DE ALMEIDA TOLLER 19,000 19,0008,000 11,000

620 JUPYRA AVILA FIGUEIREDO 16,000 16,0007,000 9,000

10Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044.13 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Hemato-Oncologia - EnfermageCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

622 ALEXANDRE SOUZA 14,000 14,0007,000 7,000

438 CLARISSA DE SOUSA RIOS 18,000 18,0009,000 9,000

507 DAIANA VELHO DE MEDEIROS 0,000 0,0000,000 0,000
253 GABRIELA DE SOUZA VARGAS 20,000 20,00010,000 10,000

85 KAREN TICYANE DA SILVA 31,000 31,00017,000 14,000

651 LIDIANE DA CRUZ TOLENTINO 16,000 16,0006,000 10,000

643 MATIELLE BELTRAME DOS SANTOS 24,000 24,00012,000 12,000

258 MICHELLE HILLIG SCHMIDT 25,000 25,00010,000 15,000

27 NATHALIA SANTOS DOS SANTOS 32,000 32,00015,000 17,000

491 PAMELA SILVA RIBEIRO 20,000 20,0007,000 13,000

190 THAYNA FARINHA JORGE 0,000 0,0000,000 0,000

11Total candidatos por curso:

Página: 38



UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044.14 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Hemato-Oncologia - FarmáciaCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

576 CAROLINI KUNZ DE OLIVEIRA 29,000 29,00012,000 17,000

276 FRANCIELE VIZZOTTO 0,000 0,0000,000 0,000

685 GABRIELE DOS SANTOS DEPIERI 0,000 0,0000,000 0,000
200 HELENA SEIFFERT 0,000 0,0000,000 0,000

249 JONATAS GARBIN 0,000 0,0000,000 0,000

704 JOSEANA PAZINI ANTUNES BRAIDA 23,000 23,0009,000 14,000

318 LAISA CHAVES 29,000 29,00012,000 17,000

420 LENICE BATISTA DE SOUZA 21,000 21,00011,000 10,000

22 MARIA FERNANDA DE ALMEIDA E SANTOS 31,000 31,00015,000 16,000

125 MARIANA BRANDAO PAZ 0,000 0,0000,000 0,000

448 MICHELE BERGER FERREIRA 33,000 33,00015,000 18,000
325 MIRIAM CARINE RIBEIRO STEFFLER 19,000 19,0008,000 11,000

304 NATIELI FLORES FERNANDES 0,000 0,0000,000 0,000
600 RAQUEL LAUTENCHLEGER 25,000 25,00011,000 14,000

512 TAISA NARDI FRAGA 34,000 34,00013,000 21,000

90 THAYNARA PEJES ZAMARCHI 19,000 19,00011,000 8,000

363 TILARA DIAS MEIRA 26,000 26,00012,000 14,000

17Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Hemato-Oncologia - NutriçãoCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

551 ALANA SOARES KREMER 29,000 29,00014,000 15,000

760 ALVINA SOEIRO AMARAL 23,000 23,00011,000 12,000

29 ANDRESSA DA SILVA MOURA 24,000 24,00011,000 13,000
212 ANIELI GOLIN 20,000 20,00010,000 10,000

126 CAROLINE CAVALI ROHENKOHL 31,000 31,00015,000 16,000

314 EVELINE COSTEIRA BALSAMO 12,000 12,0004,000 8,000

312 INDIARA COMASSETTO MACHADO 25,000 25,00011,000 14,000

113 ISADORA PINTO ARTUZO 30,000 30,00016,000 14,000

310 JESSICA CAROLINA DEL FRARI 25,000 25,0007,000 18,000

429 LECY PIGATTO DA SILVA 23,000 23,0008,000 15,000

805 LUMA STELLA TEICHMANN BAZZAN 34,000 34,00015,000 19,000
207 MAIRIN SCHOTT 17,000 17,0005,000 12,000

739 MARCELI KULMANN POSTAL 20,000 20,0009,000 11,000
501 ROBERTA GUIMARAES MAGALDI CARDOSO 0,000 0,0000,000 0,000

792 SUANI FELTRIN DA SILVA 29,000 29,00011,000 18,000

458 TAISA CERATTI TREPTOW 18,000 18,0008,000 10,000

547 THANNIRA LISBOA VAZ 30,000 30,00014,000 16,000

17Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044.16 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Hemato-Oncologia - OdontologCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

100 ALICE MARCHEZAN 29,000 29,00013,000 16,000

386 ANDRE LUIS DOS SANTOS SOMAVILLA 0,000 0,0000,000 0,000

91 BARBARA SOLDATELLI BALLARDIN 19,000 19,0009,000 10,000
475 BRUNA PAGLIARINI WEBER 23,000 23,00011,000 12,000

703 DEISI ROMITTI MAGLIA 28,000 28,00014,000 14,000

503 GABRIELA BRUM CARDOSO 25,000 25,0008,000 17,000

610 GREICI KELI ZUCCHI 12,000 12,0003,000 9,000

295 MONIQUE OLIVEIRA CARDINAL 21,000 21,00011,000 10,000

612 NATALI MARCHEZAN DORNELLES 21,000 21,00010,000 11,000

261 SUELEN PIRES ILHA 20,000 20,00010,000 10,000

442 VITORIA SCHOPF FRIZZO 17,000 17,0008,000 9,000

11Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044.18 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Hemato-Oncologia - PsicologiCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

514 ANARIN CASSOL MACHADO 19,000 19,0007,000 12,000

378 CARLA ANDREIA STORCK 17,000 17,0009,000 8,000

766 FERNANDA NARDINO 20,000 20,0009,000 11,000
443 JESSICA DA ROCHA MAREQUE 31,000 31,00013,000 18,000

460 JULIANA BASTOS SCHMIDT 16,000 16,0005,000 11,000

575 KARLA KAROLINA RIBEIRO DE SOUZA 26,000 26,00015,000 11,000

647 MAITE GRASSEL 28,000 28,00013,000 15,000

8 MARIELI CASSENOT FELIPETTO 17,000 17,0007,000 10,000

277 RENATA MARTINS SUTEL 16,000 16,0006,000 10,000

130 RITA DE CASSIA DANIEL SOUZA 25,000 25,00013,000 12,000

264 SUELEN MONTEIRO 23,000 23,00012,000 11,000

11Total candidatos por curso:
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044.17 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Hemato-Oncologia - Serviço SCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

77 CAROLINA MARTINS DOS SANTOS 0,000 0,0000,000 0,000

347 FRANCIELE PEDROSO ZULIANI 24,000 24,00011,000 13,000

233 GABRIEL DORNELES 20,000 20,0009,000 11,000
582 MARCELLY HOLLAS 27,000 27,00013,000 14,000

564 MICHELE BARBOSA DE ALMEIDA 0,000 0,0000,000 0,000

431 RAFAEL FRANCISCO DA ROSA DE ALMEIDA 15,000 15,0006,000 9,000

247 ROSIMARI SAVIAN 24,000 24,00010,000 14,000

220 ROZANE STECKEL LUTZ S. 13,000 13,0005,000 8,000

193 SANDRA FATIMA RODRIGUES BOSSE 18,000 18,0009,000 9,000

61 TERESINHA DE LOURDES LEMES GONCALVES 18,000 18,0006,000 12,000
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044.19 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Hemato-Oncologia - Terapia OCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

794 ANTONIA SILVA NUNES SANTOS 18,000 18,0006,000 12,000

102 BIANKA MACHADO OLIVEIRA 25,000 25,00011,000 14,000

221 CASSANDRA DA SILVA FONSECA 0,000 0,0000,000 0,000
621 ELIZABETE HOHEMBERGER MOREIRA 24,000 24,0009,000 15,000

139 JOSIANE BERTOLDO PIOVESAN 24,000 24,00010,000 14,000

455 KASSIA FLORES DE OLIVEIRA 26,000 26,00012,000 14,000

2 MAIARA PETRI DA SILVEIRA 27,000 27,0009,000 18,000

753 MIRIA DA SILVA GUTERRES 26,000 26,00010,000 16,000

30 NATIELY LANGE SILVA 31,000 31,00013,000 18,000

577 QUELEN MEDIANEIRA BONINI 23,000 23,00011,000 12,000

172 THUANI DE OLIVEIRA GRANDO 27,000 27,00012,000 15,000
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044.24 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Materno Infantil -  ServiçoCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

12 ALINE OLIVEIRA DA SILVA 31,000 31,00016,000 15,000

328 ANDRINA BERTOLDO KIRCHOFF 15,000 15,0008,000 7,000

489 ANNA MARIA MALAQUIAS DE QUADROS 30,000 30,00013,000 17,000
332 ANNIE CAROLINE EBANI JACQUES 0,000 0,0000,000 0,000

793 CAMILA DA SILVA MONTEIRO 19,000 19,0007,000 12,000

666 CAROLINE GOLDBECK DIAS 29,000 29,00010,000 19,000

87 CAROLINE MORSCH 21,000 21,0008,000 13,000

51 ESTER MONCALVES DIAS 0,000 0,0000,000 0,000

580 ISLA CAROLINA CHAVES PARAIBA 23,000 23,00011,000 12,000

786 JAMILLE FREIRE LUZ BENEVIDES 20,000 20,0007,000 13,000

292 JULIA WIETHAN PROCHNOW 0,000 0,0000,000 0,000
7 LAUREANA VARGAS DA SILVEIRA 0,000 0,0000,000 0,000

672 LISIANE DA ROSA 24,000 24,00011,000 13,000
563 MAIARA DOS SANTOS ENNES 28,000 28,00010,000 18,000

511 MARIANNA SILVA DE MELLO 19,000 19,0007,000 12,000

733 MIRIANE CORREA DA SILVEIRA 15,000 15,0006,000 9,000

631 NAIARA LUANA KERKHOFF 0,000 0,0000,000 0,000
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044.20 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Materno Infantil - EnfermageCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

163 CAMILA FREITAS HAUSEN 32,000 32,00012,000 20,000

251 CASSIO CAMILLO AGUERRE 20,000 20,0007,000 13,000

499 ELISABETE DE MENDONCA DIAS FRASSON 0,000 0,0000,000 0,000
21 HELENA GABRIELA OLIVEIRA 0,000 0,0000,000 0,000

333 JAQUELINE ANTUNES JAQUES 26,000 26,0008,000 18,000

734 JOSIANE LIMA CEREZER 0,000 0,0000,000 0,000

812 LIDIANE CARVALHO DE SOUZA 27,000 27,00011,000 16,000

687 MAIRA HELENA MURARO DESCOVI 21,000 21,0008,000 13,000

542 MARIANE FREIBERGER DOS SANTOS 17,000 17,0009,000 8,000

34 NATHALIA GUARIENTI PRIETO 0,000 0,0000,000 0,000

132 NICOLE PEDROSO DIAS 0,000 0,0000,000 0,000
778 PRISCILA LOPES BASTOS 23,000 23,0009,000 14,000

533 ROBERTA DE OLIVEIRA LUZ 23,000 23,00014,000 9,000
802 SAMANTHA MACHADO GREFF SIQUEIRA 26,000 26,00013,000 13,000

203 TAILINI VIEIRA BARRIOS 18,000 18,0009,000 9,000

641 TALITA CRISTINA PEGORIN 0,000 0,0000,000 0,000

519 VALESKA ARAUJO GRECCO DE SOUZA 17,000 17,00010,000 7,000
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044.21 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Materno Infantil - FisioteraCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

64 AMANDA DE SOUZA BRONDANI 40,000 40,00018,000 22,000

768 ANA PAULA DA ROSA 24,000 24,00013,000 11,000

308 CASSIA FABIANA DE CASTRO ABELLA 22,000 22,00010,000 12,000
574 CRISTIANE DO AMARANTE FOGACA 26,000 26,00011,000 15,000

667 DIANE SENGER DE BRITO 30,000 30,0009,000 21,000

645 DIENIFHER MICHELI BESSAUER 17,000 17,0008,000 9,000

67 EMANUELE FARENCENA FRANCHI 30,000 30,00014,000 16,000

262 FERNANDA AGUIAR ROCHA 0,000 0,0000,000 0,000

712 GABRIELA MARQUES DIAS 23,000 23,00010,000 13,000

674 ISADORA GALVAO DALENOGARE 22,000 22,00010,000 12,000

350 JESSICA RAFAELA DE LIMA FIGUEIRO 14,000 14,0005,000 9,000
706 JULIA BUENO MACEDO 32,000 32,00013,000 19,000

388 JULIANA KRUGER 18,000 18,0008,000 10,000
601 KARYNE AIRES VARGAS 21,000 21,00010,000 11,000

756 LARA LETICIA DOTTO NARDI 36,000 36,00014,000 22,000

589 LETICIA RECK MAFALDO 21,000 21,0009,000 12,000

123 MARCIA QUOOS 0,000 0,0000,000 0,000

158 MARIA EDUARDA DOS SANTOS GRIERSON 19,000 19,0008,000 11,000

405 MARIANA GRUNDLING 20,000 20,00010,000 10,000
498 NATHALIA MARQUES BRITES 15,000 15,0008,000 7,000

804 NATHALIA TSCHIEDEL DA SILVA 20,000 20,0006,000 14,000

560 TATIANA LASCH DE SOUZA 17,000 17,0006,000 11,000

66 THAIS HELENA OLIVEIRA BOCK 29,000 29,00012,000 17,000
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044.22 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Materno Infantil - FonoaudioCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

571 DEISI LUANA BRITZ 27,000 27,00013,000 14,000

528 HELLEN DE ARAUJO ANTUNES 30,000 30,00012,000 18,000

164 KAMILA ELIZABETH TEIXEIRA FERNANDES 22,000 22,00012,000 10,000
128 KARENINA CORREA SAMPSON 31,000 31,00013,000 18,000

748 LORENA MARTINS FUMEGALLI 17,000 17,0006,000 11,000

595 LUIZE CAROLINE LIMA DA SILVA 15,000 15,0008,000 7,000
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044.23 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Materno Infantil - NutriçãoCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

177 ACHILEY HANNY BORGES 30,000 30,00014,000 16,000

359 ALICE MARIA HAIDRICH 25,000 25,00013,000 12,000

411 ALLASSIA GARCIA MOREIRA SILVA 21,000 21,00012,000 9,000
525 CAMILE GONCALVES POSSOBOM 24,000 24,00011,000 13,000

708 CAROLINE DOS SANTOS GIULIANI 0,000 0,0000,000 0,000

606 DANIELE BONOW ROBLEDO 27,000 27,00012,000 15,000

449 DANIELE SANTOS SCHOTT 22,000 22,00012,000 10,000

49 DEBORA HEMKEMEIER 19,000 19,00011,000 8,000

665 DENISE WOJAHN DE LIMA 32,000 32,00016,000 16,000

118 ELLEN SANARA AITA FAGUNDES 21,000 21,00010,000 11,000

273 KAROLINA CUNHA SCHLOSSER 28,000 28,00013,000 15,000
803 KILLIAN COLOMBO MACIEL 27,000 27,00010,000 17,000

112 LARISSA GALLINA DA SILVA 27,000 27,00011,000 16,000
590 LILIANE CARVALHO BAGGIO 33,000 33,00014,000 19,000

741 MARCIANI MARTINS WITTER 18,000 18,0007,000 11,000

382 MARIANA GAIDA VIERO 24,000 24,00010,000 14,000

809 PATRICIA CARRA 0,000 0,0000,000 0,000

432 PRISCILA OLIVERA RIBEIRO 24,000 24,00010,000 14,000

774 TAISA PIOVESAN 0,000 0,0000,000 0,000
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1044.33 - Residência Multiprofissional Integrada em Gestão e Atenção Hospitalar - Materno Infantil - Terapia OCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

626 ALICE SILVA COGLIONE 27,000 27,00012,000 15,000

742 ANA CRISTINA SANTOS DA SILVA 29,000 29,00013,000 16,000

750 ANGELICA ALMEIDA AIRES 16,000 16,0007,000 9,000
97 CRISTIANE COELHO DA SILVA MELLO 17,000 17,0006,000 11,000

632 DEBORAH REDEL BATISTA 0,000 0,0000,000 0,000

241 FERNANDA  ANTONIA SANTOS DOS SANTOS 22,000 22,0007,000 15,000

393 IZABEL CRISTINA DA SILVA ANTUNES 0,000 0,0000,000 0,000

488 JEANE HARTWIG 25,000 25,00014,000 11,000

205 KETLEIN ALBANIO FLORES 24,000 24,0009,000 15,000

796 LENISE OLIVEIRA MEDEIROS 15,000 15,0004,000 11,000

119 LETICIA TABARELLI FORTES 24,000 24,00012,000 12,000
390 LUNARA PETZOLD 21,000 21,00010,000 11,000

260 SILVANA DOS SANTOS TROJAHN 29,000 29,00012,000 17,000
586 STEPHANEA SCHMIDT PINTO 0,000 0,0000,000 0,000

395 TAMIRIS LEAL TONETTO 26,000 26,00012,000 14,000

165 VIVIANE DUTRA PIBER 30,000 30,00014,000 16,000
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1082.33 - Residência Multiprofissional Integrada em Saúde Mental - Saúde Mental - EnfermagemCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

151 ANDERSON RICHARD COMORETO MOURA 18,000 18,00010,000 8,000

269 AUGUSTO CORTES MENDONCA 23,000 23,0008,000 15,000

321 ERICA DENISE DOS SANTOS FERNANDES 0,000 0,0000,000 0,000
583 ETIELE DIFANTE VELASQUEZ 17,000 17,0007,000 10,000

219 FERNANDA PENA 0,000 0,0000,000 0,000

408 IVANIA CANABARRO DOS SANTOS 21,000 21,0007,000 14,000

787 JADY REQUIA 0,000 0,0000,000 0,000

316 KELLEN DA SILVA 26,000 26,00011,000 15,000

569 MICHELE EICHELBERGER 40,000 40,00017,000 23,000

3 MILENA TALITA REUTER 23,000 23,00010,000 13,000

678 PEDRO NEVES TATSCH 19,000 19,0009,000 10,000
486 VALENTINE COGO MENDES 31,000 31,00014,000 17,000
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1082.34 - Residência Multiprofissional Integrada em Saúde Mental - Saúde Mental - PsicologiaCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

699 ANDRIELI REGINA SEHNEM PADILHA 30,000 30,00015,000 15,000

1 ANGELICA 17,000 17,0007,000 10,000

523 BRUNA APARECIDA KAPPER 34,000 34,00011,000 23,000
513 BRUNA TANIRA SIMOES PALMA 34,000 34,00014,000 20,000

624 CARLA CRISTINA TABOLKA 29,000 29,00012,000 17,000

18 DANIELA VAZ DE OLIVEIRA 16,000 16,0007,000 9,000

428 DANUZA OLIVEIRA RODRIGUES 37,000 37,00014,000 23,000

623 DHEINY HELLEN VENTURINI PULGATTI 37,000 37,00013,000 24,000

648 DIEGO FELIPE PORTOLANN 15,000 15,0008,000 7,000

524 FABIANA DO CARMO FORGIARINI 0,000 0,0000,000 0,000

6 FERNANDO POLL 31,000 31,00015,000 16,000
48 GRACIELLE ALMEIDA DE AGUIAR 0,000 0,0000,000 0,000

187 IAGO RUOSO 26,000 26,00011,000 15,000
506 IAN BIAGINI BARCELLOS 27,000 27,00010,000 17,000

189 IGOR CASTAGNETTI SILVA 34,000 34,00012,000 22,000

196 JULIANA DE PAULA DANIEL 40,000 40,00014,000 26,000

740 LUCAS MAINARDI LEMOS WACHTER 19,000 19,0007,000 12,000

497 MELISSA CAROLINE HERMANN DIAS 30,000 30,00013,000 17,000

257 MORGANA IEDA VANELLI 29,000 29,00012,000 17,000
226 NATAN PINTO DO NASCIMENTO 31,000 31,00014,000 17,000

728 NATANY MARTINS DE JESUS 0,000 0,0000,000 0,000

719 NATIELLE LOPES BORGES 36,000 36,00015,000 21,000

603 PAOLA ROSANGELA BASEGGIO FALLER DA SILVA LAZZAROTTO 38,000 38,00014,000 24,000

141 PATRICIA GEUSEMIN 23,000 23,00013,000 10,000

801 ROBERTA BROCARDO DE BARCELLOS 33,000 33,00015,000 18,000

133 SABRINA RAQUEL LUDWIG 31,000 31,00015,000 16,000

592 SARAH DE ASSIS GOMES 29,000 29,0009,000 20,000
326 SARAH JOHN 24,000 24,0009,000 15,000

140 STEFANI CRISPIM PETRECOSKI 27,000 27,00011,000 16,000

570 VALERIA NICOLINI 0,000 0,0000,000 0,000

30Total candidatos por curso:

Página: 52



UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PROGRAD - COMISSÃO PERMANTENTE DO VESTIBULAR
Residência Multiprofissional em Saúde/Medicina Veterinária

Candidatos por Curso - Resid. Multiprofissional

2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1082.35 - Residência Multiprofissional Integrada em Saúde Mental - Saúde Mental - Serviço SocialCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

573 ALINE NOSCHANG DA ROCHA 0,000 0,0000,000 0,000

178 ANDRESSA OLIVEIRA DA SILVA 25,000 25,0009,000 16,000

79 CARMEN MEDIANEIRA DA CUNHA KIISTER 19,000 19,00010,000 9,000
234 ELISETE COSTA DA ROCHA 8,000 8,0003,000 5,000

84 FABIANE PEREIRA PRESTES 24,000 24,0009,000 15,000

217 JANAINA ROSA DOS SANTOS 24,000 24,0008,000 16,000

354 KAENA FARIAS DE ALMEIDA 22,000 22,0009,000 13,000

599 MICHELE AGUETTE RODRIGUES 25,000 25,00011,000 14,000

287 SABRINA SCHOPF DE OLIVEIRA 15,000 15,0009,000 6,000

776 SEFORA DEUS DA SILVA OLIVEIRA 23,000 23,0009,000 14,000

656 SHAIANE CAROLINE KEGLER 27,000 27,00012,000 15,000
11 TATIELEN PRETO DE MOURA 16,000 16,0009,000 7,000

74 ZAIDA CASTRO DE SIQUEIRA 28,000 28,00010,000 18,000
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2017Ano:Residência Multiprofissional em SaúdeEdição:
1082.36 - Residência Multiprofissional Integrada em Saúde Mental - Terapia OcupacionalCurso:

Acertos 
Bloco A P. Final

Total 
AcertosNome CandidatoInscrição

Acertos 
Bloco B

358 ADRIANA MOURA DA ROSA 28,000 28,00012,000 16,000

466 ARIANE DE OLIVEIRA RAMOS 23,000 23,00010,000 13,000

400 BIBIANA MAYER STECKEL 25,000 25,0007,000 18,000
633 BRENDA MULLER BRONZATTI 24,000 24,00014,000 10,000

78 BRUNA DA SILVA SELL 0,000 0,0000,000 0,000

494 CECILIA DE OLIVEIRA FERREIRA 24,000 24,00011,000 13,000

5 DARLENE TAIS HICKMANN 29,000 29,00010,000 19,000

199 ELIANA DESCOVI SIMONETTI 0,000 0,0000,000 0,000

658 FERNANDO COELHO DIAS 0,000 0,0000,000 0,000

4 KEILA JORDANA PORTO OLEQUES 24,000 24,00010,000 14,000

746 LAIS FIUZA MACHADO 24,000 24,0009,000 15,000
374 LUILENI MEDIANEIRA MULLER TRINDADE 21,000 21,00011,000 10,000

194 MAIARA ROSA BOTEGA 31,000 31,00012,000 19,000
436 MARIA DAS DORES NOGUEIRA BISOGNIN 19,000 19,00010,000 9,000

425 MARIANE CADORE CASTRO 30,000 30,00014,000 16,000

659 MATEUS MENEZES RIBEIRO 0,000 0,0000,000 0,000

642 MICHELI NILVA BAMBERG ROHR 18,000 18,0008,000 10,000

65 ROBERTA MACHADO DORNELES 24,000 24,0009,000 15,000

301 ROSEANE ANTUNES FONTOURA 19,000 19,0009,000 10,000
231 SINARA CARVALHO GIORDANI 36,000 36,00017,000 19,000

644 TANISE REJANE GOMES DA CRUZ 0,000 0,0000,000 0,000
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